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HONG KONG’A İHRACATTA BAŞLICA POTANSİYEL SANAYİ ÜRÜNLERİ MATRİSİ 
 

Sıra 
 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 

 
3 

 
 
 
 

 
4 

 
 
 
 

 
5 

Sektör 
 
 
 
 

 
Altın 
Mücevherat 

 
 
 
 

Makinalar, 
mekanik cihazlar 
ve aletler 

 
 

 
Elektrikli 
makineler ve 
kablolar 

 
 

 
Elektrikli 
Makineler ve 
Kablolar 

 
 

 
İlaç Sanayi 

GTİP 
 
 
 
 

 
7113 

 
 
 
 

 
8411 

 
 
 
 

 
8504 

 
 
 
 

 
8544 

 
 
 
 

 
3004 

Potansiyel Ürün 
 
 
 
 

 
Mücevherci eşyası ve aksamı 
(kıymetli metallerden veya 

kıymetli metallerle kaplama 
metallerden) 

 
 

Turbo jetler, turbo 
propellerler ve diğer gaz 
türbinleri 

 
 

 
Elektrik transformatörleri, 
statik konvertörler (örneğin; 
redresörler) ve endüktörler 

 
 

 
İzole edilmiş teller, kablolar 
ve diğer elektrik iletkenler; 
tek tek kaplanmış liflerden 
oluşan fiber optik kablolar 

 

 
Tedavide veya korunmada 
kullanılmak üzere hazırlanan 
ilaçlar (dozlandırılmış) 

Ülkenin 
Dünyadan 
İthalatı 
(milyon 
dolar) 2020 

 
11333,34 

 
 
 
 

 
11217,63 

 
 
 
 

 
7947,38 

 
 
 
 

 
3085,69 

 
 
 
 

 
2286,37 

Ülkenin 
Türkiye'den 

İthalatı (milyon 
dolar) 2020 

 

 
211,9 

 
 
 
 

 
34,44 

 
 
 
 

 
0,6 

 
 
 
 

 
19,21 

 
 
 
 

 
10,81 

Dünyaya 
İhracatımız 
(milyon dolar) 
2020 

 

 
3573,64 

 
 
 
 

 
504,04 

 
 
 
 

 
933,46 

 
 
 
 

 
2210,63 

 
 
 
 

 
1079,98 

Dünya 
İthalatında 
Ülkenin Payı 
(%) 

 

 
0 

 
 
 
 

 
0 

 
 
 
 

 
0 

 
 
 
 

 
0 

 
 
 
 

 
0 

Ülkeye 
İhracatımızdaki 
Değişim (%) 
2019 - 2020 

 

 
-23,9 

 
 
 
 

 
-98,9 

 
 
 
 

 
20,9 

 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
31,6 

Ülkenin 
dünyadan 
İthalatındaki 
Değişim 

(%) 
2019 - 2020 

-16,9 
 
 
 
 

 
13,9 

 
 
 
 

 
-2 

 
 
 
 

 
-16,6 

 
 
 
 

 
5 

Ülkenin 
İthalatında İlk 
5 Ülke ve 
Pazar Payları 
(%) 

 
Çin 32,6 

Hindistan 13,5 
İsviçre 8,1 
ABD 7,8 
BAE 7,6 
(Türkiye 1,9) 

Çin 26,5 

İngiltere 24,2 
Singapur 13 
ABD 9,5 
Almanya 4,1 
(Türkiye 0,3) 

Çin 75,9 

Japonya 6,2 
ABD 2,6 
Filipinler 2,5 
Almanya 2 
(Türkiye 0) 

Çin 75,8 

Japonya 5,6 
ABD 3,6 
Tayland 1,8 
İngiltere 1,7 
(Türkiye 0,6) 

Belçika 12,7 
Çin 9,7 
ABD 9 
İsviçre 8,7 
Singapur 6,2 
(Türkiye 0,5) 

Gümrük 
Vergisi 
Oranları 
(% 

ortalama) 

 
Çin 0 

Hindistan 0 
İsviçre 0 
ABD 0 
BAE 0 
(Türkiye 0) 

Çin 0 

İngiltere 0 
Singapur 0 
ABD 0 
Almanya 0 
(Türkiye 0) 

Çin 0 

Japonya 0 
ABD 0 
Filipinler 0 
Almanya 0 
(Türkiye 0) 

Çin 0 

Japonya 0 
ABD 0 
Tayland 0 
İngiltere 0 
(Türkiye 0) 

Belçika 0 
Çin 0 
ABD 0 
İsviçre 0 
Singapur 0 
(Türkiye 0) 
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Sıra 
 
 
 
 
 

6 
 
 
 
 

 
7 

 
 
 
 

 
8 

 
 
 
 

 
9 

 
 
 
 

 
10 

 
 
 
 

 
11 

Sektör 
 
 
 
 
 

Optik, fotoğraf, 
ölçü, tıbbi alet 
ve cihazlar 

 
 

 
Hazır Giyim 

 
 
 
 

 
Hazır Giyim 

 
 
 
 

 
Ayakkabılar 

 
 
 
 

 
Elektrikli 
Makineler ve 
Kablolar 

 
 

 
Makinalar, 
mekanik cihazlar 
ve aletler 

GTİP 
 
 
 
 
 

9018 
 
 
 
 

 
6204 

 
 
 
 

 
6110 

 
 
 
 

 
6403 

 
 
 
 

 
8516 

 
 
 
 

 
8415 

Potansiyel Ürün 
 
 
 
 
 

Tıpta, cerrahide, dişçilikte ve 
veterinerlikte kullanılan alet 
ve cihazlar 

 
 

 
Kadınlar ve kız çocuk için 
takım elbise, takım, ceket, 
blazer, elbise, etek, pantolon 
etek, vb.(yüzme kıyafetleri 
hariç) 

 
Kazak, süveter, hırka, yelek 
vb. eşya (örme) 

 
 
 

 
Dış tabanı kauçuktan, plastik 
maddeden, tabii veya terkip 
yoluyla elde edilen köseleden 
ve yüzü deriden olan 
ayakkabılar 

 
Elektrikli su ısıtıcıları, 
elektrotermik cihazlar, ortam 
ısıtıcıları, saç ve el 
kurutucuları, ütüler, 
rezistanslara 

 
Klima cihazları (motorlu bir 
vantilatör ile nem ve ısıyı 

değiştirmeye mahsus tertibatı 
olanlar) 

Ülkenin 
Dünyadan 
İthalatı 
(milyon 
dolar) 2020 

 
1695,3 

 
 
 
 

 
1410,8 

 
 
 
 

 
1381,11 

 
 
 
 

 
968,13 

 
 
 
 

 
947,69 

 
 
 
 

 
784,3 

Ülkenin 
Türkiye'den 

İthalatı (milyon 
dolar) 2020 

 

 
11,7 

 
 
 
 

 
4,31 

 
 
 
 

 
5,17 

 
 
 
 

 
0,22 

 
 
 
 

 
0,86 

 
 
 
 

 
0,03 

Dünyaya 
İhracatımız 
(milyon dolar) 
2020 

 

 
470,93 

 
 
 
 

 
2523,67 

 
 
 
 

 
1989,52 

 
 
 
 

 
356,05 

 
 
 
 

 
1219,13 

 
 
 
 

 
527,78 

Dünya 
İthalatında 
Ülkenin Payı 
(%) 

 

 
0 

 
 
 
 

 
0 

 
 
 
 

 
0 

 
 
 
 

 
0 

 
 
 
 

 
0 

 
 
 
 

 
0 

Ülkeye 
İhracatımızdaki 
Değişim (%) 
2019 - 2020 

 

 
-39,7 

 
 
 
 

 
-31,7 

 
 
 
 

 
-35,7 

 
 
 
 

 
-39,6 

 
 
 
 

 
7,1 

 
 
 
 

 
4200 

Ülkenin 
dünyadan 
İthalatındaki 
Değişim 

(%) 
2019 - 2020 

5,7 
 
 
 
 

 
-22,6 

 
 
 
 

 
-33,3 

 
 
 
 

 
-42,7 

 
 
 
 

 
-2 

 
 
 
 

 
-14,3 

Ülkenin 
İthalatında İlk 
5 Ülke ve 
Pazar Payları 
(%) 

 
Çin 44,5 
ABD 16,8 
Almanya 9,2 
Singapur 6,2 
Japonya 5,6 
(Türkiye 0,7) 

Çin 63,4 
İtalya 8,9 
Fransa 7,5 
Makao 3,5 
Japonya 1,9 
(Türkiye 0,3) 

Çin 67,6 
İtalya 9,4 
Fransa 6,7 
İsviçre 3 
Makao 1,9 
(Türkiye 0,4) 

Çin 34,5 
İtalya 26,1 
Fransa 10 
Vietnam 7,5 
İsviçre 5,2 
(Türkiye 0) 

Çin 72 
Japonya 5,2 
Vietnam 4,2 
Almanya 3,8 
Malezya 3,8 
(Türkiye 0,1) 

Çin 66,5 
Tayland 9,4 
Malezya 7,3 
Japonya 6,7 
Filipinler 3,6 
(Türkiye 0) 

Gümrük 
Vergisi 
Oranları 
(% 

ortalama) 
 

Çin 0 
ABD 0 
Almanya 0 
Singapur 0 
Japonya 0 
(Türkiye 0) 

Çin 0 
İtalya 0 
Fransa 0 
Makao 0 
Japonya 0 
(Türkiye 0) 

Çin 0 
İtalya 0 
Fransa 0 
İsviçre 0 
Makao 0 
(Türkiye 0) 

Çin 0 
İtalya 0 
Fransa 0 
Vietnam 0 
İsviçre 0 
(Türkiye 0) 

Çin 0 
Japonya 0 
Vietnam 0 
Almanya 0 
Malezya 0 
(Türkiye 0) 

Çin 0 
Tayland 0 
Malezya 0 
Japonya 0 
Filipinler 0 
(Türkiye 0 
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Sıra 
 
 
 
 
 

12 
 
 
 
 

 
13 

Sektör 
 
 
 
 
 

Hazır Giyim 
 
 
 
 

 
Demir Çelik 

GTİP 
 
 
 
 
 

6109 
 
 
 
 

 
7214 

Potansiyel Ürün 
 
 
 
 
 

Tişörtler, fanilalar, atletler, 
kaşkorseler ve diğer iç giyim 
eşyası (örme) 

 
 

 
İnşaat demiri 

Ülkenin 
Dünyadan 
İthalatı 
(milyon 
dolar) 2020 

 
780,53 

 
 
 
 

 
648,85 

Ülkenin 
Türkiye'den 

İthalatı (milyon 
dolar) 2020 

 

 
7,14 

 
 
 
 

 
211,49 

Dünyaya 
İhracatımız 
(milyon dolar) 
2020 

 

 
2302,83 

 
 
 
 

 
2568,79 

Dünya 
İthalatında 
Ülkenin Payı 
(%) 

 

 
0 

 
 
 
 

 
0 

Ülkeye 
İhracatımızdaki 
Değişim (%) 
2019 - 2020 

 

 
-35,3 

 
 
 
 

 
166,7 

Ülkenin 
dünyadan 
İthalatındaki 
Değişim 

(%) 
2019 - 2020 

-18,9 
 
 
 
 

 
-8,7 

Ülkenin 
İthalatında İlk 
5 Ülke ve 
Pazar Payları 
(%) 

 
Çin 36,9 
İtalya 21,5 
Japonya 6,6 
Fransa 5,4 
Vietnam 5,2 
(Türkiye 0,9) 

Türkiye 32,6 
Çin 22,5 
Rusya 14,8 
Hindistan 12,9 
Katar 11 

Gümrük 
Vergisi 
Oranları 
(% 

ortalama) 
 

Çin 0 
İtalya 0 
Japonya 0 
Fransa 0 
Vietnam 0 
(Türkiye 0) 

Türkiye 0 
Çin 0 
Rusya 0 
Hindistan 0 
Katar 0 

 

14 Kumaş 
 
 
 
 

 
15 Dokuma hazır 

eşya, takımlar, 
kullanılmış giysi 
ve kumaşlar 

 

 
16 İş ve Maden 

Makineleri 
 
 
 

 
17 Hazır Giyim 

6006 
 
 
 
 

 
6307 

 
 
 
 

 
8431 

 
 
 
 

 
6203 

Diğer örme mensucat 
 
 
 
 

 
Diğer hazır eşya (elbise 
patronları dahil) 

 
 
 

 
İş ve Maden Makinelerinin 
aksam ve parçaları 

 
 
 

 
Erkekler ve erkek çocuk için 
takım elbise, takım, ceket 
, blazer, pantolon, tulum ve 
şort (yüzme kıyafeti hariç) 

639,96 
 
 
 
 

 
560,4 

 
 
 
 

 
549,74 

 
 
 
 

 
527,49 

0,16 
 
 
 
 

 
5,35 

 
 
 
 

 
0,03 

 
 
 
 

 
4,85 

860,76 0 
 
 
 
 

 
561,1 0 

 
 
 
 

 
596,18 0 

 
 
 
 

 
1290,09 0 

-89,2 
 
 
 
 

 
26505,9 

 
 
 
 

 
-41,9 

 
 
 
 

 
-10 

-23,2 
 
 
 
 

 
220,1 

 
 
 
 

 
-2,2 

 
 
 
 

 
-39,3 

Çin 91 
Tayvan 3,6 
G. Kore 2,5 
Vietnam 0,8 
İtalya 0,7 
(Türkiye 0,02) 

Çin 49,3 
G. Kore 6,8 
Vietnam 6,1 
Japonya 6,1 
ABD 4,8 
(Türkiye 1) 
Çin 37,5 
ABD 12 
Singapur 9,8 
G. Kore 9,4 

Almanya 7,9 

(Türkiye 0) 

Çin 50,1 
İtalya 12,4 
İsviçre 6,5 
Fransa 4,7 
Vietnam 3,8 
(Türkiye 0,9) 

Çin 0 
Tayvan 0 
G. Kore 0 
Vietnam 0 

İtalya 0 
(Türkiye 0) 
Çin 0 
G. Kore 0 
Vietnam 0 
Japonya 0 
ABD 0 
(Türkiye 0) 

Çin 0 
ABD 0 
Singapur 0 
G. Kore 0 

Almanya 0 

(Türkiye 0) 

Çin 0 
İtalya 0 
İsviçre 0 
Fransa 0 
Vietnam 0 
(Türkiye 0) 
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Sıra 
 
 
 
 

 
18 

Sektör 
 
 
 
 

 
Mobilya 

GTİP 
 
 
 
 

 
9403 

Potansiyel Ürün 
 
 
 
 

 
Diğer mobilyalar ve bunların 
aksam ve parçaları 

Ülkenin 
Dünyadan 
İthalatı 
(milyon 
dolar) 2020 

 
481,33 

Ülkenin 
Türkiye'den 

İthalatı (milyon 
dolar) 2020 

 

 
0,2 

Dünyaya 
İhracatımız 
(milyon dolar) 
2020 

 

 
1751,2 

Dünya 
İthalatında 
Ülkenin Payı 
(%) 

 

 
0 

Ülkeye 
İhracatımızdaki 
Değişim (%) 
2019 - 2020 

 

 
-39,8 

Ülkenin 
dünyadan 
İthalatındaki 
Değişim 

(%) 
2019 - 2020 

-16,7 

Ülkenin 
İthalatında İlk 
5 Ülke ve 
Pazar Payları 
(%) 

 

Çin 78,8 
İtalya 6,7 
Almanya 3,2 
Japonya 1,6 
ABD 1,3 
(Türkiye 0) 

Gümrük 
Vergisi 
Oranları 
(% 

ortalama) 
 

Çin 0 
İtalya 0 
Almanya 0 
Japonya 0 
ABD 0 
(Türkiye 0) 

 

19 Hazır Giyim 
 
 
 
 

 
20 Kumaş 

 
 
 
 

 
21 Demir Çelik 

 
 
 
 

 
22 Demir Çelik 

6104 
 
 
 
 

 
6004 

 
 
 
 

 
7326 

 
 
 
 

 
7308 

Kadın ve kız çocuk için takım 
elbise, takım, ceket, blazer, 
etek, pantolon, tulum ve şort 
(örme)(yüzme kıyafeti hariç) 

 

 
Diğer örme mensucat 
(en>30cm, 
elastomerik/kauçuk 
iplik=>%5) 

 

 
Demir veya çelikten eşya 

 
 
 
 

 
Demir veya çelikten inşaat ve 
inşaat aksamı, inşaatta 
kullanılmak üzere hazırlanmış 
demir veya çelikten sac, 
çubuk, vb. 

442,5 
 
 
 
 

 
412,2 

 
 
 
 

 
347,04 

 
 
 
 

 
337,55 

1,05 
 
 
 
 

 
0,11 

 
 
 
 

 
0,04 

 
 
 
 

 
0,3 

1127,09 0 
 
 
 
 

 
479,88 0 

 
 
 
 

 
727,88 0 

 
 
 
 

 
1406,21 0 

-29,2 
 
 
 
 

 
11,6 

 
 
 
 

 
16,9 

 
 
 
 

 
266,4 

-34,5 
 
 
 
 

 
-17 

 
 
 
 

 
-6,9 

 
 
 
 

 
6,7 

Çin 56,9 
İtalya 10,2 

Fransa 5,6 
Vietnam 3,8 
Japonya 3,3 
(Türkiye 0,2) 

Çin 87,1 
İtalya 4,8 
Tayvan 3,5 
Vietnam 1,3 
G. Kore 1,2 
(Türkiye 0,03) 
Çin 70,5 
Tayvan 10,6 
Fransa 4 
Japonya 3,7 
ABD 2,6 
(Türkiye 0) 

Çin 91,4 
Malezya 1,1 
Almanya 1,1 
İngiltere 1,1 
Singapur 1 
(Türkiye 0,1) 

Çin 0 
İtalya 0 

Fransa 0 
Vietnam 0 
Japonya 0 
(Türkiye 0) 

Çin 0 
İtalya 0 
Tayvan 0 
Vietnam 0 
G. Kore 0 
(Türkiye 0) 
Çin 0 
Tayvan 0 
Fransa 0 
Japonya 0 
ABD 0 
(Türkiye 0) 

Çin 0 
Malezya 0 
Almanya 0 
İngiltere 0 
Singapur 0 
(Türkiye 0) 
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Kaynak: Trade Map/ITC 
T.C.Ticaret Bakanlığı 

Sıra Sektör GTİP Potansiyel Ürün Ülkenin 
Dünyadan 
İthalatı 
(milyon 
dolar) 2020 

Ülkenin Dünyaya Dünya Ülkeye 
Türkiye'den İhracatımız İthalatında İhracatımızdaki 
İthalatı (milyon (milyon dolar) Ülkenin Payı Değişim (%) 
dolar) 2020 2020 (%)  2019 - 2020 

Ülkenin 
dünyadan 
İthalatındaki 
Değişim 

(%) 
2019 - 2020 

Ülkenin Gümrük 
İthalatında İlk Vergisi 
5 Ülke ve Oranları 
Pazar Payları (% 
(%) ortalama) 

23 Kâğıt ve Karton 
Ürünleri 

4819 Kâğıttan, kartondan, selüloz 
vatkadan veya selüloz lif 
tabakalarından kutu, 
muhafaza, torba vb. 

316,84 0,01 566,66 0 -50 -16,3 

24 Demir Çelik 7216 Demir veya alaşımsız çelikten 
profiller 

270,4 1,1 1006,33 0 23,2 -9,8 

25 Beyaz Eşya 8418 Buzdolapları, dondurucular ve 
diğer soğutucu ve dondurucu 
cihazlar ve ısı pompaları 

212,51 1,21 1912,15 0 -13,4 -12,3 

Çin 91,3 Çin 0 
Tayvan 2 Tayvan 0 
Japonya 2 Japonya 0 
Vietnam 1 Vietnam 0 
İtalya 0,4 İtalya 0 
(Türkiye 0) (Türkiye 0) 

Çin 50,7 Çin 0 
G. Kore 14,2 G. Kore 0 
Tayvan 12,2 Tayvan 0 
Japonya 11,3 Japonya 0 
Tayland 3,3 Tayland 0 
(Türkiye 0,4) (Türkiye 0) 

Çin 36,3 Çin 0 
Japonya 16,3 Japonya 0 
Tayland 16,2 Tayland 0 
ABD 5,4 ABD 0 
Almanya 5,4 Almanya 0 
(Türkiye 0,6) (Türkiye 0) 


